
Horčápsko
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.584396N, 13.984451E

Nadmořská výška: 476 m n. m. První pís. zmínka: 1313 (711 let) Katastrální výměra: 413 ha

Počet obyvatel: 89 PSČ: 262 72

Adresa URL: www.horcapsko.cz

Okolí a příroda Horčápsko
V blízkosti obce se rozkládá několik velkých rybníků, které se v létě dají použít ke koupání. Na
své si přijdou i rybáři. Největší z rybníků se jmenuje Horčápský, ale za návštěvu stojí i Kocanda,
Hlizák či Hrádecký.
Okolí je doslova protkáno nevelkými hájky, které jsou jako stvořené k odpočinku a lenošení. Při troše
štěstí se v nich dají najít houby i další lesní plodiny.
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7829/horcapsko/okoli-priroda/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 16:30:29


